
P S 1E 2E P S 1E 2E Cambio de domicilio
Suspensión 
temporal de 

derechos
Impedimento Físico

Candidato por algún 
partido político

Ausencia Temporal Fallecimiento
Parentesco con 

candidatos
Cargo de Dirección 

partidista
Cargo de Confianza 
en la Admón. Púb.

Causas no 
justificadas

I TOLUCA 341        341        341        341        341        341        341        341        2,728            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,728             
II TOLUCA 422        422        422        422        422        422        422        422        3,376            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,376             
III TEMOAYA 242        242        242        242        242        242        242        242        1,936            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,936             
IV LERMA 237        237        237        237        237        237        237        237        1,896            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,896             
V TENANGO DEL VALLE 142        142        142        142        142        142        142        142        1,136            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,136             
VI TIANGUISTENCO 126        126        126        126        126        126        126        126        1,008            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,008             
VII TENANCINGO 181        181        181        181        181        181        181        181        1,448            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,448             
VIII SULTEPEC 148        148        148        148        148        148        148        148        1,184            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,184             
IX TEJUPILCO 231        231        231        231        228        227        222        221        1,822            -            -            -            -            1               -            -            -            -            1               2                   1,824             
X VALLE DE BRAVO 166        166        166        166        166        166        166        166        1,328            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,328             
XI SANTO TOMÁS 111        111        111        111        111        111        111        111        888               -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               888                
XII EL ORO 218        218        218        218        218        218        218        218        1,744            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,744             
XIII ATLACOMULCO 294        294        294        294        294        294        294        294        2,352            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,352             
XIV JILOTEPEC 145        145        145        145        145        145        145        145        1,160            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,160             
XV IXTLAHUACA 219        219        219        219        219        219        219        219        1,752            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,752             
XVI ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 527        527        527        527        527        527        527        527        4,216            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,216             
XVII HUIXQUILUCAN 278        278        278        278        278        278        278        275        2,221            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,221             
XVIII TLALNEPANTLA 454        454        454        454        454        454        454        454        3,632            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,632             
XIX CUAUTITLÁN 288        288        288        288        288        288        288        288        2,304            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,304             
XX ZUMPANGO 270        270        270        270        270        270        270        270        2,160            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,160             
XXI ECATEPEC 533        533        533        533        533        533        533        533        4,264            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,264             
XXII ECATEPEC 484        484        484        484        484        484        484        484        3,872            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,872             
XXIII TEXCOCO 352        352        352        352        354        353        353        353        2,821            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,821             
XXIV NEZAHUALCÓYOTL 272        272        272        272        272        272        272        272        2,176            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,176             
XXV NEZAHUALCÓYOTL 314        314        314        314        314        314        314        314        2,512            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,512             
XXVI NEZAHUALCÓYOTL 299        299        299        299        299        299        299        299        2,392            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,392             
XXVII CHALCO 601        601        601        601        601        601        601        601        4,808            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,808             
XXVIII AMECAMECA 197        197        197        197        197        197        197        197        1,576            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,576             
XXIX NAUCALPAN 558        558        558        558        558        558        558        558        4,464            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,464             
XXX NAUCALPAN 474        474        474        474        474        474        474        474        3,792            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,792             
XXXI LA PAZ 679        679        679        679        679        679        679        679        5,432            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               5,432             
XXXII NEZAHUALCÓYOTL 349        349        349        349        349        349        349        349        2,792            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,792             
XXXIII ECATEPEC 511        511        511        511        511        511        511        511        4,088            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,088             
XXXIV IXTAPAN DE LA SAL 148        148        148        148        148        148        148        148        1,184            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,184             
XXXV METEPEC 236        236        236        236        236        236        236        236        1,888            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,888             
XXXVI VILLA DEL CARBON 219        219        219        219        219        219        219        219        1,752            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               1,752             
XXXVII TLALNEPANTLA 466        466        466        466        466        466        466        466        3,728            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,728             
XXXVIII COACALCO 745        745        745        745        745        745        745        745        5,960            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               5,960             
XXXIX OTUMBA 256        256        256        256        256        256        256        256        2,048            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,048             
XL IXTAPALUCA 417        417        417        417        417        417        417        417        3,336            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,336             
XLI NEZAHUALCÓYOTL 316        316        316        316        316        316        316        316        2,528            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,528             
XLII ECATEPEC 450        450        450        450        450        450        450        450        3,600            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               3,600             
XLIII CUAUTITLÁN IZCALLI 537        537        537        537        537        537        537        537        4,296            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               4,296             
XLIV NICOLÁS ROMERO 340        340        340        340        340        340        340        340        2,720            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,720             
XLV ZINACANTEPEC 252        252        252        252        252        252        252        252        2,016            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -               2,016             

15,045   15,045   15,045   15,045   15,044   15,042   15,037   15,033   120,336        -            -            -            -            1               -            -            -            -            1               2                   120,338           

Cabecera

PROPIETARIOS SUPLENTES

TOTAL ACUMULADO

TOTAL DE 
NOMBRAMIENTOS 

ENTREGADOS

CAUSAS DE NO ENTREGA DE NOMBRAMIENTOS
TOTAL DE 

NOMBRAMIENTOS NO 
ENTREGADOS POR 

CAUSAS

TOTAL GLOBALDistrito



P S 1E 2E P S 1E 2E DOMICILIO CENTRO ITINERANTE
No sabe leer ni 

escribir

Tendrá más de 70 

años  al día 3 de 

julio de 2005

No tiene Credencial 

para Votar con 

Fotografía

No reside en la 

sección electoral 

que señala su 

credencial para 

votar

Es servidor público 

de confianza

Tiene cargo de 

Dirección Partidista

Tiene parentesco 

con algún 

candidato 

Ha sido condenado 

por delito que 

amerite pena 

corporal

Causas no 

justificadas

I TOLUCA 341        341        341        341        341        341        341        341        2,671     18          41          2,728            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,728             

II TOLUCA 422        422        422        422        422        422        422        422        3,021     5            350        3,376            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,376             

III TEMOAYA 242        242        242        242        242        242        242        242        1,907     2            27          1,936            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,936             

IV LERMA 237        237        237        237        237        237        237        237        1,755     32          109        1,896            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,896             

V TENANGO DEL VALLE 142        142        142        142        142        142        142        142        651        20          465        1,136            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,136             

VI TIANGUISTENCO 126        126        126        126        126        126        126        126        949        15          44          1,008            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,008             

VII TENANCINGO 181        181        181        181        181        181        181        181        1,347     6            95          1,448            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,448             

VIII SULTEPEC 148        148        148        148        148        148        148        148        1,060     28          96          1,184            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,184             

IX TEJUPILCO 231        231        231        231        228        227        222        221        1,762     -         60          1,822            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,822             

X VALLE DE BRAVO 166        166        166        166        166        166        166        166        1,234     3            91          1,328            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,328             

XI SANTO TOMÁS 111        111        111        111        111        111        111        111        843        1            44          888               -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 888                

XII EL ORO 218        218        218        218        218        218        218        218        1,691     7            46          1,744            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,744             

XIII ATLACOMULCO 294        294        294        294        294        294        294        294        2,190     7            155        2,352            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,352             

XIV JILOTEPEC 145        145        145        145        145        145        145        145        1,120     11          29          1,160            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,160             

XV IXTLAHUACA 219        219        219        219        219        219        219        219        1,318     33          401        1,752            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,752             

XVI ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 527        527        527        527        527        527        527        527        4,155     17          44          4,216            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,216             

XVII HUIXQUILUCAN 278        278        278        278        278        278        278        275        2,221     -         -         2,221            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,221             

XVIII TLALNEPANTLA 454        454        454        454        454        454        454        454        3,434     18          180        3,632            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,632             

XIX CUAUTITLÁN 288        288        288        288        288        288        288        288        2,182     26          96          2,304            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,304             

XX ZUMPANGO 270        270        270        270        270        270        270        270        2,159     -         1            2,160            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,160             

XXI ECATEPEC 533        533        533        533        533        533        533        533        4,224     12          28          4,264            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,264             

XXII ECATEPEC 484        484        484        484        484        484        484        484        3,872     -         -         3,872            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,872             

XXIII TEXCOCO 352        352        352        352        354        353        353        353        2,657     80          84          2,821            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,821             

XXIV NEZAHUALCÓYOTL 272        272        272        272        272        272        272        272        2,151     17          8            2,176            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,176             

XXV NEZAHUALCÓYOTL 314        314        314        314        314        314        314        314        2,466     16          30          2,512            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,512             

XXVI NEZAHUALCÓYOTL 299        299        299        299        299        299        299        299        2,390     1            1            2,392            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,392             

XXVII CHALCO 601        601        601        601        601        601        601        601        4,740     -         68          4,808            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,808             

XXVIII AMECAMECA 197        197        197        197        197        197        197        197        1,454     49          73          1,576            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,576             

XXIX NAUCALPAN 558        558        558        558        558        558        558        558        4,464     -         -         4,464            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,464             

XXX NAUCALPAN 474        474        474        474        474        474        474        474        3,131     122        539        3,792            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,792             

XXXI LA PAZ 679        679        679        679        679        679        679        679        5,215     50          147        5,432            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 5,432             

XXXII NEZAHUALCÓYOTL 349        349        349        349        349        349        349        349        2,760     20          12          2,792            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,792             

XXXIII ECATEPEC 511        511        511        511        511        511        511        511        3,556     83          449        4,088            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,088             

XXXIV IXTAPAN DE LA SAL 148        148        148        148        148        148        148        148        1,090     1            93          1,184            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,184             

XXXV METEPEC 236        236        236        236        236        236        236        236        1,838     7            43          1,888            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,888             

XXXVI VILLA DEL CARBON 219        219        219        219        219        219        219        219        1,662     69          21          1,752            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 1,752             

XXXVII TLALNEPANTLA 466        466        466        466        466        466        466        466        3,723     4            1            3,728            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,728             

XXXVIII COACALCO 745        745        745        745        745        745        745        745        5,960     -         -         5,960            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 5,960             

XXXIX OTUMBA 256        256        256        256        256        256        256        256        1,904     13          126        2,048            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,048             

XL IXTAPALUCA 417        417        417        417        417        417        417        417        3,076     42          218        3,336            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,336             

XLI NEZAHUALCÓYOTL 316        316        316        316        316        316        316        316        2,513     7            8            2,528            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,528             

XLII ECATEPEC 450        450        450        450        450        450        450        450        3,542     45          13          3,600            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 3,600             

XLIII CUAUTITLÁN IZCALLI 537        537        537        537        537        537        537        537        4,185     28          83          4,296            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 4,296             

XLIV NICOLÁS ROMERO 340        340        340        340        340        340        340        340        2,644     5            71          2,720            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,720             

XLV ZINACANTEPEC 252        252        252        252        252        252        252        252        1,978     3            35          2,016            -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 2,016             

15,045   15,045   15,045   15,045   15,044   15,042   15,037   15,033   114,865 923        4,525     120,336         -              -              -              -              -              -              -              -              -              -                 120,336         

REPORTE DIARIO SOBRE EL AVANCE DE CAPACITACIONES  
SEGUNDA INSACULACIÓN

Día 44 de trabajos 01 de julio de 2005

TOTAL GLOBAL (DE  
CAPACITADOS Y NO 
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CAPACITADOS
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NO CAPACITADOSDistrito Cabecera

PROPIETARIOS SUPLENTES


